

Jens O Thomasen ApS
Skovkildeparken 35, Virring, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 28 09 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jens Ove Thomasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens O Thomasen ApS
Skovkildeparken 35, Virring
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40 28 09 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ove Thomasen
Peter Gru Thomasen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af en murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.969.282 kr. mod 1.407.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.516 kr. mod -481.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>15/2 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	2.969.282	1.407.064
1 Personaleomkostninger	-2.493.538	-1.872.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.768	-13.271
Driftsresultat	426.976	-478.705
Andre finansielle indtægter	0	1.728
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.460	-4.988
Årets resultat	410.516	-481.965
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	410.516	0
Disponeret fra overført resultat	0	-481.965
Disponeret i alt	410.516	-481.965

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.277	128.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.277</u>	<u>128.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.277</u>	<u>128.329</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.049.509	534.695
Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	35.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.130	0
Andre tilgodehavender	173.975	4.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.433.614</u>	<u>574.195</u>
Likvide beholdninger	<u>184.360</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.617.974</u>	<u>574.195</u>
Aktiver i alt	<u>1.742.251</u>	<u>702.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-71.449	-481.965
Egenkapital i alt	-21.449	-431.965
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	177.841	93.837
Langfristede gældsforpligtelser i alt	177.841	93.837
Gæld til pengeinstitutter	0	49.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.929	311.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	694.119	496.947
Anden gæld	774.811	182.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.585.859	1.040.652
Gældsforpligtelser i alt	1.763.700	1.134.489
Passiver i alt	1.742.251	702.524

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. februar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-481.965</u>	<u>-481.965</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-481.965	-431.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>410.516</u>	<u>410.516</u>
	<u>50.000</u>	<u>-71.449</u>	<u>-21.449</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	15/2 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.120.304	1.638.461
Pensioner	293.261	202.781
Andre omkostninger til social sikring	27.583	17.928
Personaleomkostninger i øvrigt	52.390	13.328
	<u>2.493.538</u>	<u>1.872.498</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.460	4.988
	<u>16.460</u>	<u>4.988</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 14 tkr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.